[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_____________                  город-курорт Кисловодск                     №_________
Об утверждении Порядка предоставления бесплатного двухразового питания и денежной компенсации учащимся с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся в общеобразовательных учреждениях города-курорта Кисловодска

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления бесплатного двухразового питания и денежной компенсации учащимся с ограниченными возможностями здоровья, обучающимся в общеобразовательных учреждениях города-курорта Кисловодска.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 28.09.2017 № 969 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных учреждениях города-курорта Кисловодска в новой редакции».

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска Т.А.Загуменную.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 марта 2020 года.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов

image1.png